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Nasz znak: ZP-341/11/2010 Dźwierzuty, dnia 22.11.2010 r.

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. Zamówienia publicznego znak: ZP-341/11/2010 – 
                             na Budowę kanalizacji na terenie Gminy Dźwierzuty

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, iż w dniu 18 i 19 listopada 2010 r. 
wpłynęły (fax) następujące zapytania dot. postępowania: 

Odpowiedzi zostały umieszczone pod pytaniami.

Pytanie 1 :   Według SIWZ zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w etapie II również kanalizację grawitacyjną 
TS Ø200mm  L =562,0 m. Przedmiary robót udostępnione przez Zamawiającego nie uwzględniają w.w. odcinka  
kanalizacji . Proszę o jednoznaczne określenie zakresu przedmiotu zamówienia etap II oraz ewentualne uzupełnienie  
przedmiaru robót.

Odpowiedź : Rura grawitacyjna TS Ø 200 została ujęta łącznie w rubryce 38 z rurami ochronnymi o tej samej 
średnicy. Rury przewodowej jest 562m (jak w opisie technicznym) reszta jest to rura ochronna.

Pytanie 2 : Zgodnie z  zakresem przedmiotu zamówienia (SIWZ), etap III obejmuje wykonanie kanalizacji 
grawitacyjnej  TS Ø200mm o długości L = 396,0 m, natomiast wg dokumentacji projektowej ( profile sieci), długość 
ww. odcinka sieci jest większa. Proszę o wskazanie, jaka długość ww. sieci kanalizacji wchodzi w zakres przedmiotu 
zamówienia.

Odpowiedź :  Długości rur powinny być wykonane zgodnie z profilem. Omyłkowo ujęto rury wykonane przewiertem 
w rurach z PVC wykonane standardowo. Dlatego należy zmienić  w przedmiarze ORŻYNY :

- Pozycja 12 - zmiana długości na 6583,3 m
- Pozycja 48 - zmiana długości na 637,0   m
- Pozycja 50 - zmiana długości na 637,0   m

 Pytanie 3 :  Czy kanalizację tłoczną  Ø 110mm L =    2427,5 m ( etap III) należy wykonać z rur TS czy z 
rur Robust? ( rozbieżność pomiędzy opisem w SIWZ, a przedmiarem robót).    Czy w przedmiarze robót 
( Jeleniowo etap III) wykonanie ww. sieci kanalizacji zostało ujęte w pozycjach przedmiarowych nr 12 i nr 
38 ( Jeleniowo etap III) ? Czy pozycja nr 12 powinna obejmować jedynie materiał, a pozycja nr 38 jedynie 
wykonanie przecisku sterowanego?

Odpowiedź : Należy wykonać z rur Robust. Do części drugiej- Zostało to ujęte w pozycjach 14 i 38. W 
pozycji 14 sam materiał w pozycji 38 sam przeiwert.
 
Pytanie 4 : W przedmiarze robót ( Grądy etap III) dla pozycji nr 25 ( wykonanie przewiertu ) brakuje 
pozycji, która uwzględniałaby materiał ( rurę osłonową do przewiertu).

Odpowiedź :    W przedmiarze Grądy etap III należy uwzględnić łącznie z materiałem Robust  Ø 200
o długości 37,5m.

Pytanie 4 : W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków , o których mowa w art.22 ust.1 
ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wymaga aby Oferent w swojej ofercie „wykazał 
wykonanie 2 zadań polegających na wybudowaniu sieci kanalizacyjnych lub wodociągowych o 
długości min. 20 km , przy czym co najmniej jedna ze wskazanych robot musi zawierać w swoim 
zakresie budowę przepompowni ścieków lub pompowni wody(...)”
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 Czy jeden obiekt posiadający rozmiar rzeczowy o łącznej długości nie mniejszej niż 40km sieci 
kanalizacyjnej lub wodociągowej z przepompownią ścieków lub pompownią wody spełni wymogi 
specyfikacji?

Odpowiedź : 1 zadanie nie spełnienia warunków  o których mowa w art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

Pytanie 5 : Czy dopuszczalne jest zastosowanie równoważnych pomp polskiej produkcji zamiast pomp 
typy Grundfos?

Odpowiedź : Na to pytanie odpowiada pytanie 15 z odpowiedzi na pytania z 16 i 17 listopada 2010.

Pytanie 6 : Czy możliwe będzie wybudowanie zbiorników przepompowni ścieków z kręgów betonowych z 
betonu B35 zamiast zbiorników z polimerobetonu?

Odpowiedź : Nie jest możliwe wybudowanie zbiorników przepompowni ścieków z kręgów betonowych z 
betonu B35 zamiast zbiorników z polimerobetonu.

Pytanie 7 : Z uwagi na bardzo duży zakres przetargu prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty o co 
najmniej 7 dni. Prosimy o wcześniejszą informację w tym temacie z uwagi na przygotowanie wadium.”

Odpowiedź : Z uwagi na bardzo duży zakres przetargu i bardzo dużą ilość pytań przesuwamy datę otwarcia 
ofert na 06-12-2010. 

                                                                                   Wójt Gminy Dźwierzuty
                                                                                    mgr inż. Marek Bojarski 


